
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2882/19
Elche, 13/11/2019

Hex^

Fent ús de les potestats I funcions que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decrét 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llel orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

De conformitat amb el que disposa l'article 15 de la
normativa que regula la carrera professional horitzontal
per al personal d'administració i servéis de la Universitat
Miguel Herriández d'Elx;

Havent sigut nomenat peí Decret 69/2019 de 17 de
maig, del Consell, rector de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx el Sr. Juan José Ruiz Martínez,
catedrátic d'universitat;

Havent sigut nomenat per les resolucions rectoráis
1078/19, 1079/19 I 1080/19 de 3 juny, l'Equip de
Govern de la Universitat Miguel Hernández d'Elx;

I vista la proposta de la gerent, Sra. Emma Benlloch
Marco;

RESOLC

PRIMER. Nomenar la Comissió de Garantles i Seguiment
del Pía de Carrera, com a órgan especialitzat en materia
de carrera professional horitzontal, amb la segúent
composició:

- President: Sr. José Carlos Espigares Huete, vicerector
de Professorat, per delegació del rector de la Universitat
Miguel Hernández d'Elx I que tindrá vot diriment.

- Secretária: Sra. Mercedes Sánchez Castillo, secretária

general. '

Vocals:

- Sra. Emma Benlloch Marco, gerent.

- Sra. Manuela Sousa Casado, presidenta de la Junta de
Personal d'Administració i Servéis.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Conseíl y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 15 de la
normativa que regula la carrera profesional horizontal
para el personal de administración y servicios de la
Universidad Miguel Hernández de Elche;

Habiendo sido nombrado por Decreto 69/2019 de 17 de
mayo, del Consell, rector de la Universidad Miguel
Hernández de Elche D. Juan José Ruiz Martínez,
catedrático de universidad;

Habiendo sido nombrado por resoluciones rectorales
1078/19, 1079/19 y 1080/19 de 3 junio, el Equipo de
Gobierno de la Universidad Miguel Hernández de Elche;

Y vista la propuesta de la Sra. Gerente, Dña. Emma
Benlloch Marco;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar a la Comisión de Garantías y
Seguimiento del Plan de Carrera, como órgano
especializado en materia de carrera profesional
horizontal, con la siguiente composición:

- Presidente: D. José Carlos Espigares Huete, vicerrector
de Profesorado, por delegación del rector de la
Universidad Miguel Hernández de Elche y que tendrá
voto dirimente.

- Secretaria: Dña. Mercedes Sánchez Castillo, secretaria
general.

Vocales:

- Dña. Emma Benlloch Marco, Gerente.

- Dña. Manuela Sousa Casado, presidenta de la Junta de
Personal de Administración y Servicios.

RECTORAT
Hdiíici Kectorat i Tonseli Sociril I Av. de la Universitat s-'n 03:A32 [ílx

Pcágina 1/2




